مراکز تربیت:
توسعه ورزش ها در ارتباط با ورزش های خاص
به عنوان مثال
دفتر مدیریت برای تدوین برنامه های جوانان،
مسابقاتی طرح های حمایتی

باشگاه های ورزشی حرفه ای
مثل باشگاه فوتبال لیگ کوانگ دونگ هکیره
در مسابقه های فوتبال چین
والیبال و بسکتبال مسابقه های سراسری
دارند.

ساختار کلی نظام ورزشی چین
اسفند ۱۳۷۷ (مارس ۱۹۹۸)

پرورش بسیار مورد توجه خانواده هاست و موجب می شود فشار بسیار زیادی بر دانشجویان هر سطح وارد شود. همراه با راه های چین از یک نظام امنیت شغلی، آموزش و پرورش از این به بعد بیشتر مورد توجه خواهد بود.